
Mit BMW Repair Inclusive können Sie sich ganz auf die schönen Seiten 
Ihres BMW konzentrieren – ohne unerwartete Reparaturkosten.2 Sie 
haben Interesse an BMW Repair Inclusive? Kontaktieren Sie uns und 
wir beraten Sie gerne.

kW-Staffel  / Laufzeit 12 Monate monatlich einmalig

bis 115 kW 16,58 EUR 199,00 EUR

116 kW bis 150 kW 24,08 EUR 289,00 EUR

151 kW bis 225 kW 39,92 EUR 479,00 EUR

ab 226 kW 49,92 EUR 599,00 EUR

kW-Staffel  / Laufzeit 24 Monate monatlich einmalig

bis 115 kW 15,37 EUR 369,00 EUR

116 kW bis 150 kW 20,79 EUR 499,00 EUR

151 kW bis 225 kW 33,29 EUR 799,00 EUR

ab 226 kW 45,79 EUR 1.099,00 EUR

kW-Staffel  / Laufzeit 36 Monate monatlich einmalig

bis 115 kW 15,25 EUR 549,00 EUR

116 kW bis 150 kW 19,42 EUR 699,00 EUR

151 kW bis 225 kW 33,31 EUR 1.199,00 EUR

ab 226 kW 47,19 EUR 1.699,00 EUR

PRÄMIENÜBERSICHT1

Preisstand 11/2022. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
BMW Repair Inclusive ist ein Produkt der Real Garant Versicherung AG.
1 Alle Preise brutto inkl. 19 % Vers.-St. (Versicherungssteuer). 
2  Leistungsumfang und -ausschlüsse richten sich nach den Allgemeinen 

Versicherungs bedingungen. Stand 11/2022. 

BMW Service

{{Filiale_/_Firmenname_inkl._Rechtsform}}, {{Filiale_/_Straße}}, {{Filiale_/_PLZ+Ort}}

ENTDECKEN SIE DIE VORTEILE VON 
BMW REPAIR INCLUSIVE.

ALLE KOSTEN IM GRIFF. 
AUCH IN ZUKUNFT.

Autohaus Widmann + Winterholler GmbH, Rudolf-Diesel-Str. 18, 85221 Dachau


